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DIVISIONE SERVIZI TECNICI - COORDINAMENTO






Codice

Descrizione

PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Servizi Tecnici — Coordinamento
Servizio Sistema Sicurezza e Pronto Intervento

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Opera

intervento

Stanziamento

Progetto
preliminare

Progetto
definitivo

Progetto
esecutivo

Impegno

Importo
impegnato

Gara

Note

MANUTENZIONE

4188

CORRETTIVA PER LAVORI URGENTI DI
RIPRISTINO E DI DECORO SU
EDILIZIA E VERDE PUBBLICO
COMPRESO IL SERVIZIO DI PRONTO
INTERVENTO

350.000,00

201703299/111

201703299/111

350.000,00

Totale

350.000,00

350.000,00




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO

Divisione Servizi Tecnici
Servizio Edilizia per la Cultura

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

— Coordinamento

Codice
Opera

Descrizione
intervento

Stanziamento

Progetto
preliminare

Progetto
definitivo

Progetto
esecutivo

Impegno

Importo
impegnato

Gara

Note

4423

RESTAURO

QUARTIERI MILITARI JUVARRIANI -
RESTAURO DELLE FACCIATE - ZONA
ESEDRA

800.000,00

201703539/060

L'OPERA SARA' RIPROPOSTA

4489

MANUTENZIONE

EDIFICI DI INTERESSE CULTURALE -
INTERVENTI DI CONSERVAZIONE E
MESSA A NORMA ANNO 2017

800.000,00

201703404/060

201704089/060

201706061/060

775.200,00

4513

MANUTENZIONE

COPERTURE DELLA ROCCA DEL BORGO
MEDIEVALE - REVISIONE E
RIPASSAMENTO

970.000,00

L'OPERA SARA' RIPROPOSTA

Totale

2.570.000,00

775.200,00




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO

Divisione Servizi Tecnici
Servizio Edilizia Scolastica

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

— Coordinamento

Codice
Opera

Descrizione
intervento

Stanziamento

Progetto
preliminare

Progetto
definitivo

Progetto
esecutivo

Impegno

Importo
impegnato

Gara

Note

4330

MANUTENZIONE
PER RECUPERO FUNZIONALE
PERTINENZE SCOLASTICHE

350.000,00

201704216/031

201706216/031

344.354,84

4332

MANUTENZIONE

PER RECUPERO FUNZIONALE E
ADEGUAMENTO NORMATIVO PER LA
SICUREZZA E IGIENE DEI LUOGHI DI
LAVORO E INTERVENTI INTEGRATIVI
C.P.I.

800.000,00

201703994/031

201706294/031

787.320,00

4523

MANUTENZIONE
RECUPERO FUNZIONALE EDIFICI
SCOLASTICI - AREA NORD

550.000,00

201703791/031

201706219/31

541.210,00

4524

MANUTENZIONE
RECUPERO EDIFICI SCOLASTICI -
AREA SUD

500.000,00

201703786/031

201706226/031

492.016,13

4525

MANUTENZIONE
RECUPERO FUNZIONALE EDIFICI
SCOLASTICI - AREA OVEST

550.000,00

201703842/031

201706209/031

541.210,00

4526

MANUTENZIONE
RECUPERO FUNZIONALE EDIFICI
SCOLASTICI - AREA EST

500.000,00

201703943/031

201706228/031

492.020,00

4540

COMPLETAMENTO

INTERVENTO AMBIENTALE AREA VERDE
E INTERVENTI MIGLIORATIVI
EDIFICIO SCOLASTICO DI VIA
BANFO/VIA CERVINO

350.000,00

201606172/031

201702554/031

201703899/031

350.000,00

04/12/2017




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Servizi Tecnici — Coordinamento

Servizio Edilizia Scolastica

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice Descrizione , Progetto Progetto Progetto Importo
. Stanziamento A L. ) Impegno , Gara Note
Opera intervento preliminare definitivo esecutivo impegnato
MANUTENZIONE
PER RECUPERO FUNZIONALE -
4575 |RIPRISTINI STRUTTURALI E 600.000,00 201704522/031 201706654/031 590.484,00

INTERVENTI SU INTRADOSSI SOLAI -

EDIFICI SCOLASTICI

Totale

4.200.000,00

4.138.614,97

10




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO

Divisione Servizi Tecnici

— Coordinamento

Servizio Edilizia Abitativa Pubblica e per il Sociale

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice
Opera

Descrizione
intervento

Stanziamento

Progetto
preliminare

Progetto
definitivo

Progetto
esecutivo

Impegno

Importo
impegnato

Gara

Note

4212

MANUTENZIONE

DIFFUSA PER MESSA A NORMA E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
STABILI DI EDILIZIA ABITATIVA
PUBBLICA

.000,00

201606318/047

CONTRIBUTO REGIONALE
EROGATO DIRETTAMENTE
ALL'AGENZIA TERRITORIALE

PER LA CASA

4220

MANUTENZIONE

DIFFUSA PER MESSA A NORMA E
RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA
STABILI DEL PATRIMONIO

500.

000,00

201703861/047

201705957/047

492.163,20

4221

MANUTENZIONE

STRUTTURE PER L'ASSISTENZA,
BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI
DIVERSI ALLA PERSONA

400.

000,00

201704169/063

201706241/063

349.161,29

4222

MANUTENZIONE
STRUTTURE RESIDENZIALI E DI
RICOVERO PER ANZIANI

250.

000,00

201703883/047

201706135/063

245.640,00

4561

NUOVA COSTRUZIONE

REALIZZAZIONE NUOVE RESIDENZE PER
INCLUSIONE SOCIALE IN VIA VAGNONE
15. PON - METRO TO 4.1.1

.526,00

201102065/47

201700035747

L'OPERA SARA'

RIPROPOSTA

Totale

.526,00

1.086.964,49
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PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO

Divisione Servizi Tecnici

— Coordinamento

Servizio Infrastrutture per il Commercio e lo Sport

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice Descrizione , Progetto Progetto Progetto Importo
. Stanziamento A L. ) Impegno , Gara Note
Opera intervento preliminare definitivo esecutivo impegnato
MANUTENZIONE
4157 |DIFFUSA IMPIANTI SPORTIVI 400.000,00 201706203/062 393.660,00
CIRCOSCRIZIONALI
MANUTENZIONE
4214 | oo ONALL 500.000,00 201704093/106 201706231/106 490.887,25
MANUTENZIONE
4217 [ S oLIMEICO 700.000,00 201706205/062 689.794,06
MANUTENZIONE
4568 |IMPIANTI CENTRALIZZATI E NATATORI 700.000,00 201704118/062 201706217/062 682.975,67

— INTERVENTI SPECIFICI

Totale

2.300.000,00

2.257.316,98

12




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Servizi Tecnici — Coordinamento
Servizio Edifici Comunali Gestione Tecnica

ELENCO ANNUALE 2017
STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice
Opera

Descrizione
intervento

Stanziamento

Progetto Progetto Progetto

L . . Impegno
preliminare definitivo esecutivo

Importo
impegnato

Gara

Note

4405

RECUPERO
E BONIFICA AREA ESTERNA EX CIR
VIA STRADELLA 192

200.

000,00

201704209/030 201706292/030

197.020,00

4429

RECUPERO
FUNZIONALE SERVIZI IGIENICI
PUBBLICI

400.

000,00

A CURA AMIAT

4443

RECUPERO

RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E
MANUTENZIONE SEDI DELLA POLIZIA
MUNICIPALE, CASERME E
COMMISSARIATI

300.

000,00

201704200/030 201706296/030

295.600,00

4514

RECUPERO

RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E
MANUTENZIONE FABBRICATI
MUNICIPALI

850.

000,00

201704194/030 201706246/030

837.300,00

13/12/2017

4515

RECUPERO

RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E
MANUTENZIONE DIFFUSA EDIFICI
NELLE VARIE CIRCOSCRIZIONI

570.

000,00

201704209/030 201706292/030

562.160,00

4544

MANUTENZIONE
SEDI COMANDO PROVINCIALE VIGILI
DEL FUOCO

150.

000,00

201704207/030 201706293/030

147.900,00

4571

RECUPERO
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE

DEMOLIZIONI E BONIFICA AMIANTO IN

EDIFICI MUNICIPALI

980.

000,00

201704203/030 201706275/030

964.753,52

13




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Servizi Tecnici — Coordinamento
Servizio Edifici Comunali Gestione Tecnica

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice Descrizione , Progetto Progetto Progetto Importo
. Stanziamento A L. ) Impegno , Gara Note
Opera intervento preliminare definitivo esecutivo impegnato
MANUTENZIONE
4574 |SICUREZZA ESTERNA FABBRICATI 320.000,00 201704203/030 201706275/030 315.301,80

DISMESSI E ALTRI FABBRICATI
MUNICIPALI

Totale

3.770.000,00

3.320.035,32

14




DIVISIONE AMBIENTE, VERDE E PROTEZIONE CIVILE

15
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PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Ambiente, Verde e Protezione Civile
Direzione

ELENCO ANNUALE 2017
STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice Descrizione , Progetto Progetto Progetto Importo
. Stanziamento A L. ) Impegno , Gara Note
Opera intervento preliminare definitivo esecutivo impegnato
RECUPERO
INTERVENTO DI
3529 RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLO 4.875.000,00 200506815/059 0,00 L'OPERA SARA' RIPROPOSTA
STORICO COMPLESSO CARCERARIO "LE
NUOVE" - LOTTO II
MANUTENZIONE , ,
4140 SEDT PALAZZO DI GIUSTIZIA 535.000,00 0.00 L'OPERA SARA RIPROPOSTA
Totale 5.410.000,00 0,00

17




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Ambiente, Verde e Protezione Civile

Servizio Gestione Grandi Opere

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice Descrizione , Progetto Progetto Progetto Importo
. Stanziamento A L. ) Impegno , Gara Note
Opera intervento preliminare definitivo esecutivo impegnato
MANUTENZIONE
4198 |INTERVENTI STRAORDINARI VERDE 1.000.000,00 201703818/117 201704384/117 201706469/117 984.700,00
PUBBLICO
NUOVA COSTRUZIONE
REALIZZAZIONE GREEN BELT - 201706736/117
4426 | o on Tetn PARCO 1.200.000,00 201606515/117 201706503/117 2017036117117 1.200.000,00
DORA/PELLERINA/COLLEGNO
NUOVA COSTRUZIONE ggi;gg;ig;ii;
4438 |PARCO DORA LOTTO VALDOCCO NORD 4.720.590,00 201706637/117 2017057837117 4.362.824,97
SUB B 201706335/117
NUOVA COSTRUZIONE
PARCO SANGONE LOTTO A SUB AMBITO
4564 1 - TRATTA STRADA CASTELLO DI 972.000,00 201606672/117 201702493/117 19.032,00 L'OPERA SARA' RIPROPOSTA

MIRAFIORI DA NUOVO PONTE DI VIA
ARTOM A N. CIVICO 108

Totale

7.892.590,00

6.566.556,97
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DIVISIONE INFRASTRUTTURE E MOBILITA’

19
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PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Infrastrutture e Mobilita
Servizio Suolo e Parcheggi

ELENCO ANNUALE 2017
STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice Descrizione , Progetto Progetto Progetto Importo
. Stanziamento A L. ) Impegno , Gara Note
Opera intervento preliminare definitivo esecutivo impegnato
NUOVA COSTRUZIONE , .
4129 PARCHEGGIO VIA ROSSINT 6.380.000,00 0.00 L'OPERA SARA RIPROPOSTA
MANUTENZIONE
4266 |SUOLO PUBBLICO - INTERVENTI 4.000.000,00 201703356/033 201706424/033 201706638/033 3.935.580,00
STRAORDINARI
MANUTENZIONE
4267 |INTERVENTI STRAORDINARI 150.000, 00 201706272/033 201706522/033 147.620,97
SEGNALETICA STRADALE
NUOVA COSTRUZIONE
INTERVENTI MIRATI PER LA
4360 | Ee7A STRADALE B MODIFICHE 500.000,00| 201703357/033 201704190/033 201706136/033 491.935,48
VIABILI
NUOVA COSTRUZIONE
4363 |INTERVENTI PER ABBATTIMENTO 200.000,00 201704361/033 201706262/033 196.226,16
BARRIERE ARCHITETTONICHE
NUOVA COSTRUZIONE
4368 VIABILITA' CICLABILE 200.000,00 201701865/033 201704186/033 201706138/033 197.030,00
4376 NUOVA COSTRUZIONE 25.305.114,00 0.00 L'OPERA SARA' RIPROPOSTA

PARCHEGGIO PIAZZA BENGASI

21




PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Infrastrutture e Mobilita

Servizio Suolo e Parcheggi

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice Descrizione , Progetto Progetto Progetto Importo
. Stanziamento A L. ) Impegno , Gara Note
Opera intervento preliminare definitivo esecutivo impegnato
MANUTENZIONE
4436 |INTERVENTI SULLE PAVIMENTAZIONI 500.000,00| 201703358/033 201706423/033 201706634/033 491.660,00
LAPIDEE
NUOVA COSTRUZIONE
4566 | CICLABILE VIA DENINA 124.399,00 201703787/033 201705514/033 124.398,94
MANUTENZIONE
INTERVENTO RIQUALIFICAZIONE
4572 |URBANA E SICUREZZA PERIFERIE - 2.000.000,00 201603742/033 201702492/033 201703339/033 2.000.000,00 21/11/2017

LAVORI MIRATI SU PAVIMENTAZIONI
STRADALI E PEDONALI DELLA CITTA'

Totale

39.359.513,00

7.584.451,55
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PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Infrastrutture e Mobilita
Servizio Ponti, Vie d'Acqua e Infrastrutture

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice
Opera

Descrizione
intervento

Stanziamento

Progetto
preliminare

Progetto
definitivo

Progetto
esecutivo

Impegno

Importo
impegnato

Gara

Note

3968

MANUTENZIONE
INTERVENTI URGENTI SCARPATE E
SEDIMI STRADE COLLINARI. LOTTO 8

400.

000,00

201503089/034

201704189/034

201706249/034

393.782,20

4245

NUOVA COSTRUZIONE

PASSANTE FERROVIARIO - VIALE
DELLA SPINA SISTEMAZIONE
SUPERFICIALE - P.ZZA BALDISSERA /
C.SO GROSSETO

.700,00

201503349/034

201601904/034

201603966/034
201703070/034

1.061.842,02

A CURA GTT

4249

MANUTENZIONE

INTERVENTI URGENTI VIADOTTO AL
KM. 1,980 DI STRADA AL TRAFORO
DEL PINO

.000,00

201304846/034

201704035/034

201706238/034

2.213.742,00

4250

MANUTENZIONE

INTERVENTI MIRATI ALLA
SALVAGUARDIA DELLE INFRASTRUTTURE
DELLA CITTA' LUNGO I CORSI
D'ACQUA

300.

000,00

201500734/034

201704155/034

201706245/034

295.161,29

4551

NUOVA COSTRUZIONE

SISTEMAZIONE VIALE DELLA SPINA.
TRATTO TRA VIA BREGLIO E CORSO
GROSSETO

10.000.

000,00

201606539/034

A CURA S.C.R.

4579

NUOVA COSTRUZIONE

LAVORI DI RIPRISTINO E
CONSOLIDAMENTO SPONDA SINISTRA
DEL FIUME PO IN CORRISPONDENZA
DEL MUSEO DELL'AUTOMOBILE

.000,00

2017/06240/034

1.447.911,76

Totale

16.772.

700,00

5.412.439,27
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PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2017/2019
DEL COMUNE DI TORINO
Divisione Infrastrutture e Mobilita
Servizio Urbanizzazioni

ELENCO ANNUALE 2017

STATO DI ATTUAZIONE AL 31/12/2017

Codice
Opera

Descrizione
intervento

Stanziamento

Progetto
preliminare

Progetto
definitivo

Progetto
esecutivo

Impegno

Importo
impegnato

Gara

Note

4131

RECUPERO
PRU GROSSETO - RIQUALIFICAZIONE
BANCHINA SUD CORSO GROSSETO

274.000,00

L'OPERA SARA' RIPROPOSTA

4451

NUOVA COSTRUZIONE
RIQUALIFICAZIONE DELL'ASSE DI VIA
NIZZA E CICLOPISTA

2.905.000,00

201606199/052

201702246/052

201702848/052

2.905.000,00

4508

RECUPERO

INTERVENTO RIQUALIFICAZIONE
URBANA E SICUREZZA PERIFERIE -
QUATTRO INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA DEGLI ACCESSI ALLE
SCUOLE CITTADINE

600.000,00

201603747/052

201703736/052

600.000,00

4577

NUOVA COSTRUZIONE
RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DEL
VIALE ALBERATO DI CORSO SICCARDI
E PIAZZA ARBARELLO

1.595.600,00

2017/02628/052

L'OPERA SARA' RIPROPOSTA

4578

NUOVA COSTRUZIONE
BILANCIO DELIBERATIVO 2016 -
RIQUALIFICAZIONE CLESSIDRA VERDE

500.000,00

201706256/052

L'OPERA SARA' RIPROPOSTA

Totale

5.874.600,00

3.505.000,00
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CITTA DI TORINO

Servizio Programmazione LL.PP.

e Vigilanza Locali Pubblico Spettacolo
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